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PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos
2025 m. kovo     d. sprendimu Nr. T2-

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS NERFOMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2025–2026 METŲ VEIKSMŲ PLANAS
I. BENDROSIOS NUOSTATOS
1. Jurbarko rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2025–2026 metų veiksmų planas parengtas atsižvelgiant ir įgyvendinant Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi (toliau – NSŠ) įstatymo 8 straipsnio 2 dalį bei Jurbarko rajono savivaldybės 2025–2027 m. strateginį veiklos planą.
2. Lietuvos Respublikos Seimo patvirtintoje valstybės pažangos strategijoje „Lietuva 2030“ numatytas sumanios visuomenės pažangos rodiklis, atskleidžiantis mokymosi visą gyvenimą lygį visuomenėje. Siekiama, kad pagal šį rodiklį 2030 metais Lietuva užimtų ne žemesnę kaip 17 vietą tarp visų Europos Sąjungos šalių.
3. Europos bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos vykdomas ir Europos Komisijos remiamas pasaulio darbo jėgos įgūdžių tyrimas (PIAAC) atskleidžia darbuotojų gebėjimus ir turimas kompetencijas bei jų praktinį panaudojimą darbe, namuose ir bendruomenėje sprendžiant konkrečias problemas. Tyrimo rezultatai padeda prognozuoti, kokių įgūdžių reikės darbuotojams ateityje, todėl svarbu, kad įvairioms gyventojų grupėms pagal savo poreikius jų gyvenamoje vietovėje galėtų gauti mokymosi paslaugas, kurios padėtų atnaujinti bendruosius visą gyvenimą trunkančius mokymosi gebėjimus, taikomos lanksčios mokymosi formos bei prieinamas profesinis mokymasis ar studijos, didinamas kultūros įstaigų (muziejų, bibliotekų), bendruomeninių, sporto ir kitų organizacijų, vaidmuo.
4. 2025–2026 m. veiksmų planas skirtas Jurbarko rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi sistemos tobulinimui ir plėtrai. Jo tikslas – užtikrinti nuoseklų bei tarpinstituciniu susitarimu pagrįstą suaugusiųjų švietimo vystymą, sudarant palankias sąlygas kokybiškam suaugusiųjų mokymuisi visą gyvenimą. 
5. Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T2-266 „Dėl neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi koordinavimo Jurbarko rajono savivaldybėje“ Jurbarko švietimo centras koordinuoja neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymosi Jurbarko rajono savivaldybėje.
II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI
6. Veiksmų plano tikslas – plėtoti mokymosi visą gyvenimą paslaugas Jurbarko rajono savivaldybėje, stiprinant neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi vykdančių organizacijų bendradarbiavimą. Siekiama sudaryti palankias sąlygas suaugusiesiems atnaujinti turimas žinias, tobulinti kompetencijas, įgyti naujų gebėjimų ir taip skatinti jų darbinę įtrauktį bei užimtumą.
7. Pagrindiniai Jurbarko rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2025–2026 m. veiksmų plano uždaviniai:
7.1. mokymosi visą gyvenimą pasiūlos Jurbarko rajono savivaldybės suaugusiųjų bendruomenei stiprinimas, siekiant atviresnio požiūrio į neformalųjį švietimą ir savišvietą;
7.2. tarpžinybinės ir tarpinstitucinės tinklaveikos su neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi vykdančiomis institucijomis kūrimas, stebėsena ir teikiamų paslaugų efektyvinimas;
7.3. įvairių savivaldybės gyventojų grupių poreikius atitinkančių neformalaus suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų ir projektinės veiklos inicijavimas ir įgyvendinimas.


III. VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMAS
8. Veiksmų planas įgyvendinamas pagal numatytas priemones.
9. Veiksmų planą koordinuoja Jurbarko švietimo centras, įgyvendina numatytos įstaigos ir organizacijos:
9.1. Jurbarko švietimo centras (pedagogų kvalifikacijos tobulinimas, neformalus suaugusiųjų švietimas, pedagoginė psichologinė pagalba);
9.2. Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras (edukacinės programos, ekskursijos, seminarai, kursai);
9.3. Smalininkų technologijų ir verslo mokykla (profesinis informavimas, mokymas);
9.4. Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla (suaugusiųjų muzikos ir dailės ugdymo programų vykdymas);
9.5. Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka (gyventojų informacinis aprūpinimas, edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas);
9.6. Jurbarko krašto muziejus (edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas, kultūrinė savišvieta); 
9.7. Jurbarko kultūros centras (gyventojų informacinis aprūpinimas, edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas);
9.8. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras (gyventojų informacinis aprūpinimas, edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas);
9.9. Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (gyventojų sveikatinimas ir švietimas);
9.10. VšĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“ (gyventojų užimtumas ir švietimas);
9.11. VDA padalinys Panemunės pilis (edukacinės veiklos, parodos, ekskursijos, neformalus meninis švietimas);
9.12. asociacija „Conscia terra“ (edukacijos ir mokymai, renginiai ir kūrybinių užsiėmimų programos įmonėms ir organizacijoms, interaktyvūs žaidimai);
9.13. Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato (MAVPK) Jurbarko policijos komisariatas (neformalus gyventojų švietimas, prevencija);
9.14. Trečiojo amžiaus universitetas (toliau – TAU) (senjorų ir gyventojų užimtumas, savišvieta ir švietimas, edukacinės išvykos);
9.15. Lietuvos samariečių bendrija, Jurbarko skyrius (edukacijos ir mokymai, renginiai ir kūrybinių užsiėmimų programos, neformalus meninis švietimas);
9.16. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento Jurbarko skyrius;
9.17. Jurbarko sporto centras (sveikatingumo ir sportinės veiklos ugdymas, neformalusis ugdymas);
9.18. Jurbarko rajono savivaldybės ugdymo įstaigos (tėvų, globėjų / rūpintojų švietimas auklėjimo, ugdymo, psichologiniais klausimais);
9.19. nevyriausybinės organizacijos (gyventojų užimtumas, savišvieta ir švietimas, edukacinės išvykos). 
10. Veiksmų plano įgyvendinimo lentelė:













	1. UŽDAVINYS: Mokymosi visą gyvenimą pasiūlos Jurbarko rajono savivaldybės suaugusiųjų bendruomenei stiprinimas, siekiant atviresnio požiūrio į neformalųjį švietimą ir savišvietą.

	Priemonė
	Atsakingi vykdytojai
	Vykdymo laikas
	Laukiami rezultatai
	Vertinimo kriterijai

	1.1. Parengti / atnaujinti informaciją apie suaugusiųjų mokymosi galimybes Jurbarko rajono savivaldybėje (institucijas, organizacijas bei jų teikiamas paslaugas).
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius
	2025 m. II ketv.
2026 m. II ketv.
	Parengta informacija apie neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymą(si) vykdančias institucijas ir jų teikiamas paslaugas savivaldybės gyventojams didins įtraukimo ir dalyvavimo galimybes. 
	Parengta Jurbarko rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi Jurbarko rajono savivaldybėje mokymosi galimybių informacija (vykdančios institucijos, teikiamos paslaugos ir kt.).

	1.2. Viešinti aktualią informaciją apie neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi savivaldybės ir kitų organizacijų interneto svetainėse, spaudoje.
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius, neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi vykdančios institucijos
	Periodiškai
	Informacijos viešinimas įtrauks daugiau įvairaus amžiaus suaugusiųjų į neformalųjį švietimą ir tęstinį mokymąsi.
	Viešintų priemonių skaičius.

	1.3. Organizuoti Suaugusiųjų mokymosi savaitę savivaldybėje.
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius
	2025 m. ir 2026 m.
lapkričio mėn.
	Visuomenės informavimas, dėmesys suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi aktualijoms, renginių pasiūla atitinkanti dalyvių poreikius.
	Didėjantis dalyvių ir renginių skaičius savivaldybėje.

	1.4. Organizuoti mokymus, seminarus andragogams ir kitiems suaugusiesiems, vykdantiems NSŠ Jurbarko rajono savivaldybėje, skirtus naujų kompetencijų ir (ar) kvalifikacijų įgijimui.
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius
	2025 m.–2026 m.
	Informacijos prieinamumo didinimas ir inovatyvių priemonių viešinimui paieška.
Padidėjusios andragogų profesinės ir kitų savivaldybės suaugusiųjų asmeninės kompetencijos.
	Paskelbtų prieigų skaičius.
Įgyvendintų priemonių, kursų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	2. UŽDAVINYS: Tarpžinybinės ir tarpinstitucinės tinklaveikos su neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi vykdančiomis institucijomis kūrimas, stebėsena ir teikiamų paslaugų efektyvinimas

	Priemonė
	Atsakingi darbuotojai
	Vykdymo laikas
	Laukiami rezultatai
	Vertinimo kriterijai

	2.1. Atlikti neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi teikiančių institucijų veiklos paslaugų analizę.
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius
	2025 m. Ⅳ ketv.
2026 m. Ⅳ ketv.
	Atlikta analizė padės įvertinti paslaugų poreikį, stipriąsias bei problemines sritis, gerins paslaugų kokybę ateityje.
	Parengtos įgyvendintų priemonių išvados ir ataskaitos. Naujų iniciatyvų organizavimas ir kūrimas. Atlikus analizę parengtas naujas veiksmų planas.

	2.2. Organizuoti susitikimus su socialiniais partneriais, verslo atstovais bei institucijomis, vykdančiomis neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi tiek savivaldybėje, tiek ir respublikiniu mastu.
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius
	2025 m.–2026 m.
	Pasitarimai, diskusijos gerins bendradarbiavimą, vykdomų priemonių derinimą, atskleis aktualius dalykus, bus darytos galimybės efektyviau siaurinti problemines sritis.
	Susitikimų skaičius.

	2.3. Įstaigų, vykdančių neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi savivaldybėje, susitikimai, bendri projektai. 
	Neformalaus suaugusiųjų švietimo koordinatorius
	2025 m.–2026 m.
	Artimesnis, gilesnis ryšys tarp NSŠ vykdančių organizacijų padės kurti kokybiškesnę paslaugų sistemą savivaldybėje.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3. UŽDAVINYS: Įvairių savivaldybės gyventojų grupių poreikius atitinkančių neformalaus suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų ir projektinės veiklos inicijavimas ir įgyvendinimas. 

	Institucija ir priemonės
	Atsakingi vykdytojai
	Vykdymo laikas
	Laukiami rezultatai
	Vertinimo kriterijai

	3.1. Jurbarko švietimo centras (pedagogų kvalifikacijos tobulinimas, gyventojų švietimas ir užimtumas).
	Jurbarko švietimo centras
	2025 m.–2026 m.
	Padidėjusios pedagogų profesinės ir kitų savivaldybės suaugusiųjų asmeninės kompetencijos.
	Įgyvendintų priemonių, kursų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.2. Jurbarko turizmo ir verslo informacijos centras (edukacinės programos, kursai ekskursijos, seminarai).
	Jurbarko turizmo ir informacijos centras
	2025 m.–2026 m.
	Neformalusis suaugusiųjų ugdymas, organizuojant edukacines informacines keliones, programas ir ekskursijas,  kursus bei seminarus.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.3. Smalininkų technologijų ir verslo mokykla (profesinis informavimas, mokymas).
	STVM
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos, profesijos įgijimo arba persikvalifikavimo, užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.4. Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla (suaugusiųjų muzikos, dailės ugdymo programų vykdymas).
	Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių kultūriniai, savišvietos ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų priemonių ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.5. Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka (gyventojų informacinis aprūpinimas, edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas).
	Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka
	2025 m.–2026 m.
	Teikiamos informacinės, edukacinės, kultūrinės ir kitos paslaugos. Didinama socialinė sanglauda. Gyventojai skatinami būti aktyviais, kūrybingais ir kvalifikuotais informacinės ir žinių visuomenės dalyviais.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.6. Jurbarko krašto muziejus (edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas, kultūrinė savišvieta). 
	Jurbarko krašto muziejus
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių ir miesto svečių savišvietos ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.7. Jurbarko kultūros centras (gyventojų informacinis aprūpinimas, edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas).
	Jurbarko kultūros centras
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių ir miesto svečių savišvietos ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų priemonių ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.8. Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras (gyventojų informacinis aprūpinimas, edukacinės programos, gyventojų užimtumas ir švietimas).
	Mažosios Lietuvos Jurbarko krašto kultūros centras
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių tautiškumo plėtros, savišvietos ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.9. Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (gyventojų sveikatinimas ir švietimas).
	Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos, sveikatinimo ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.10. VšĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“ (gyventojų užimtumas ir švietimas).
	VšĮ „Jurbarko socialinės paslaugos“
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos, socializacijos ir kokybiško užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.11. VDA padalinys Panemunės pilis (edukacinės veiklos, parodos, ekskursijos, neformalus meninis švietimas).
	VDA padalinys Panemunės pilis
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos ir užimtumo poreikiai. Gilinamos kultūros ir meno istorijos bei kultūrinio paveldo žinios.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.12. Asociacija „Conscia terra“ (edukacijos ir mokymai, renginiai ir kūrybinių užsiėmimų įmonėms ir organizacijoms, interaktyvūs žaidimai, gyventojų užimtumas).
	Asociacija „Conscia terra“
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos, socializacijos ir kokybiško užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.13. Marijampolės apskrities vyriausiojo policijos komisariato (MAVPK) Jurbarko rajono policijos komisariatas (neformalus gyventojų švietimas, prevencija).
	MAVPK Jurbarko rajono policijos komisariatas
	2025 m.–2026 m.
	Pateikta aktuali informacija tam tikrų grupių gyventojams.
Vykdoma prevencija ir efektyviai sprendžiamos problemos.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.14. Trečiojo amžiaus universitetas (senjorų ir gyventojų užimtumas, savišvieta ir švietimas, edukacinės išvykos).
	Trečiojo amžiaus universitetas
	2025 m.–2026 m.
	Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos, socializacijos ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.15. Lietuvos samariečių bendrija, Jurbarko skyrius (edukacijos ir mokymai, renginiai ir kūrybinių užsiėmimų programos, neformalus meninis švietimas).
	LSB Jurbarko skyrius
	2025 m.–2026 m.
	Kuriami nauji bendradarbiavimo, partnerystės projektai. Patenkinami miesto svečių savišvietos ir užimtumo poreikiai. Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių savišvietos, socializacijos ir kokybiško užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.16. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos klientų aptarnavimo departamento Jurbarko skyrius.
	Užimtumo tarnybos Jurbarko skyrius
	2025 m.–2026 m.
	Pagalba grįžimui į darbo rinką, darbinių įgūdžių atnaujinimas, profesinis mokymas. Patenkinti tam tikrų gyventojų grupių  užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.17. Jurbarko sporto centras (sveikatingumo ir sportinės veiklos ugdymas, tikslinis gyventojų užimtumas, neformalusis ugdymas).
	Jurbarko sporto centras
	2025 m.–2026 m.
	Skirtingų amžiaus grupių tikslingas užimtumas, asmeninių kompetencijų tobulinimas ir (ar) naujų įgijimas. Kuriami nauji bendradarbiavimo, partnerystės projektai. Patenkinami miesto svečių savišvietos, sveikatingumo ir užimtumo poreikiai.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.18. Jurbarko rajono savivaldybės ugdymo įstaigos (tėvų, globėjų / rūpintojų švietimas auklėjimo, ugdymo, psichologiniais klausimais).
	Neformaliajame suaugusiųjų švietime dalyvaujančios ugdymo įstaigos
	2025 m.–2026 m.
	Pasitarimai, diskusijos, konsultacijos ugdymo įstaigų vadovams, pedagoginėms bendruomenėms, moksleivių tėvams didins galimybę jų asmeninėms kompetencijoms tobulinti.
	Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.

	3.19. Nevyriausybinės organizacijos (gyventojų užimtumas, savišvieta ir švietimas, edukacinės išvykos).
	Nevyriausybinės organizacijos
	2025 m.–2026 m.
	Tenkinami neformalaus suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi lūkesčiai, analizuojamos naujos iniciatyvos.
	Naujų iniciatyvų kūrimas ir sėkmingas integravimasis visuomenėje.
Įgyvendintų iniciatyvų, renginių, projektų, mokymų ir juose dalyvavusių žmonių skaičius.



____________________



JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS


AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 2025–2026 METŲ VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO
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	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

	Patvirtinti Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 2025–2026 metų veiksmų planą.

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	Neformalųjį suaugusiųjų švietimą ir tęstinį mokymąsi savivaldybėje koordinuoja Jurbarko švietimo centras.

	3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Įgyvendinami Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi įstatymo reikalavimai, planingai vykdoma neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi veikla.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nėra

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą.

	Nėra

	6. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai.
-

	7. Ar reikalingas projekto antikorupcinis vertinimas
Ne

	8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė.

	Jurbarko Švietimo centro direktorė Jurgita Voroninienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Knašienė

	9. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
-

	10. Sprendimas įteikiamas (kam ir kiek egz.)

	Po 1 egz. į bylą, Švietimo, kultūros ir sporto skyriui – per DBSIS, Jurbarko švietimo centrui – el. paštu




Parengė
Loreta Knašienė
2025-03-

